Inhalt

23

40

53

60

68

79

89

95

103
111
122
135
142
158
167
170

Tales of the Grotesque and Arabesque
God’s Country

Glory Hallelujah

Von Mensch zu Mensch
Coffee, Sir?

Superlative

Geisterstunde

Fun

Hier liegt Whittier
Bepflanzen verboten

Law and Order

Das Mass aller Dinge

In vergrossertem Massstab
Der American Dream
Durchs Nadelohr

Frag nicht so viel

Immer nach Hause

Bibliografische Informationen diaitalisiert durch E | HL
http://d-nb.info/944522033 et curh NETIONDE



http://d-nb.info/944522033

