

## *Inhalt*

7	Tales of the Grotesque and Arabesque
23	God's Country
40	Glory Hallelujah
53	Von Mensch zu Mensch
60	Coffee, Sir?
68	Superlative
79	Geisterstunde
89	Fun
95	Hier liegt Whittier
103	Bepflanzen verboten
111	Law and Order
122	Das Mass aller Dinge
135	In vergrössertem Massstab
142	Der American Dream
158	Durchs Nadelöhr
167	Frag nicht so viel
170	Immer nach Hause